
Alarmblus

40 mm lysraket M/98 og M/05, 

håndholdt, gul.

40 mm håndlysraket M/92 og 

M/98.

36 mm hvidlysraket M/84

Observationsrøgbombe M/66

Kanonslag alle type inkl. 

kanonskudsmarkør
166 66-16-18
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Ildmarkering, sprængpunkt, 

komplet
80 38-38-25

08

23

08

15

84 mm panserværnsvåben M/97

84 mm dysekanon M/85

81 mm morter M/48

60 mm kombi morter M/06
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Skydning med tunge våben (løs- 

og signalammunition).

12,7 mm (LSPT/SLPT) 3000 100-0-0
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120 mm morter M/10

14,5 mm instruktionskanon 

M/77
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26,5 mm signalpistol 60 0-50-50

40 mm granatkaster M/03
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Skydning med lette våben (kaliber 

mindre end 12,7 mm).

Skydning med lette våben 

(kaliber mindre end 12,7 mm).
477280 79-15-6
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Oversigt over aktiviteter
2025Oktober   Jægerspris Skyde- og Øvelsesterræn

6 7 8 9 10 11

Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)

Våbenkategori Våbentyper

Antal 

skud

Døgn-

fordeling

1 2 3 4 5 17 18 19 20 2112 13 14 15 16 27

 Bemærkninger: 
 Aktivitetsfri perioder 

  

 Planlagte aktiviteter 



Oversigt over aktiviteter
2025Oktober   Jægerspris Skyde- og Øvelsesterræn

Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)

60 mm morter, begge typer

56 89-11-0

81 mm morter M/48

76 mm maskinkanon M/85

35 mm maskinkanon M/04

35 mm 

infanterikampkøretøjskanon

08

21

21 mm instruksvåben M/72 AS

155 mm haubitskanon

120 mm morter M/10
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08

23

120 mm kampvognskanon L44 

og L55

12,7 mm maskingevær 100 100-0-0
08

15

105 mm kampvognskanon

Skarpskydning med tunge våben.

105 mm haubits L118

Røghåndgranat (fosfor)

Kast med skarp håndgranat.

Håndgranat M/54 54 100-0-0
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18

09

19

Observationsrøgbombe M/66
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Alarmmine 15 33-33-33

 Bemærkninger: 
 Aktivitetsfri perioder 

  

 Planlagte aktiviteter 



Oversigt over aktiviteter
2025Oktober   Jægerspris Skyde- og Øvelsesterræn

Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)
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Anden aktivitet, som lukker 

terrænet.
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Anvendelse af luftfartøjer.

30 kg sprængning

Anden aktivitet, som lukker 

terrænet.

Kørsel med bæltekøretøjer

9 kg sprængladning

8 kg sprængladning

6 kg sprængladning

5 kg sprængladning

3 - 6 kg sprængladning og 

sprængsskærladning

Sprængning af ladninger op til og 

med 10 kg.

Anvendelse af luftfartøjer.

Kørsel med hjulkøretøjer. 40 kg sprængning

Sprængning af ladninger større 

end 25 kg op til og med 50 kg.

Sprængning af ladninger større 

end 10 kg op til og med 25 kg. 11 - 15 kg sprængning og 

Sprængstråleladning

Sprængning af ladninger op til og 

med 100 g til markering.

84 mm dysekanon M/85

 Bemærkninger: 
 Aktivitetsfri perioder 

  

 Planlagte aktiviteter 



Oversigt over aktiviteter
2025Oktober   Jægerspris Skyde- og Øvelsesterræn

Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)
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Skydning med lette våben 

(kaliber mindre end 12,7 mm).

Skydning med lette våben 

(kaliber mindre end 12,7 

08

18

08

15

09

18

09

17

08

22

19

21

09

16

09

18

08

18

08

18

08

18

09

17

19

21

08

17

08

17

08

17

08

22

08

18

08

15

09

18

09

17

27 28 29 30 3122 23 24 25 2617 18 19 20 2112 13 14 15 16

Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)

Våbenkategori Våbentyper

Antal 

skud

Døgn-

fordeling

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2025Oktober   Jægerspris Skydebaner (Hovnæsbaner)

 Bemærkninger: 
 Aktivitetsfri perioder 

  

 Planlagte aktiviteter 


